СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ сентября 2023 года № __

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 2 ноября 2011 года № 103

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок расчета арендной платы за пользование

имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения
Верхнеказымский от 2 ноября 2011 года № 103 «О порядке расчета арендной платы за
пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского
поселения Верхнеказымский» изменение, изложив абзац шестой пункта 8 в следующей
редакции:

«3) Сб - базовая ставка средней стоимости одного квадратного метра объектов
нежилого фонда для расчета арендной платы за один квадратный метр площади
помещения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, установленная
Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник
сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения
Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик

	ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ